
 

 

 

Panevėžio Vytauto Žemklanio gimnazijos 

                                                                                                                                           viešųjų pirkimų taisyklių 

                                                                                                                                           3 priedas 

 

 

 

                                    PANEVĖŽIO VYATUTO  ŽEMKALNIO GIMNAZIJOS 

 

 

         VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

                         Ž U R N A L A S 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

1. Pašto ženklai AB Lietuvos paštas 22400000 20,00 2016-01-18 148,17  

2. Elektros prekės UAB „Bikuvos  prekyba“ 31500000 49,01 2016-01-19 148,17  

3. Klijai, šveitimo popierius R.levicko įmonė 44800000 70,30 2016-01-22 148,17  

4. Hermetikas, valytuvai UAB „Lansva“ 34900000 47,93 2016-01-25 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

5. Akrilas, dažai A.Vološkevičiaus įm. „Regama“ 24000000 93,08 2016-02-01 148,17  

6. Porėmiai su drobe A.Vološkevičiaus įm. „Regama“ 19200000 271,34 2016-02-01 148,17  

7. Knygos bibliotekai UAB „Patogu pirkti“ 22100000 72,03 2016-02-01 148,17  

8. Plovimo-dez. priemonės UAB“Deimena“ 24000000 221,79 2016-02-03 148,17  

9. Transporto paslaugos V.Milinavičiaus IĮ 60100000 100,00 2016-02-04 148,17  

10. Seminaras PPŠC 80500000 32,48 2016-02-10 148,17  

11. Dieninė lempa R. Levicko Įmonė 31500000 57,70 2016-02-10 148,17  

12. Padėkos raštai UAB“Sagros reklama“ 22300000 50,82 2016-02-10 148,17  

13. Tualetinis popierius UAB „Koslita“ 22000000 203,63 2016-02-10 148,17  

14. Valikliai, dez. priemonės UAB „Koslita“ 24000000 76,15 2016-02-10 148,17  

15. Seminaras PPŠC 80500000 12,18 2016-02-10 148,17  

16. Kompiuterio detalės UAB „Skytech.LT“ 30200000 173,75 2016-02-12 148,17  

17. Padėkos rašatai UAB „Sagros reklama“ 22300000 45,38 2016-02-15 148,17  

18. Seminaras PPŠC 80500000 17,40 2016-02-15 148,17  

19. Laikrodis UAB „Time group“ 18500000 27,00 2016-02-18 148,17  

20. Knygos bibliotekai UAB „VIPsupply“ 22100000 29,57 2016-02-22 148,17  

21. Nuotraukų gamyba UAB“Fotoservisas“ 22000000 15,64 2016-02-22 148,17  

22. Dažai R. Levicko Įmonė 24200000 80,20 2016-02-22 148,17  

23 Lipni juosta UAB“Senukų prekybos cebtras“ 35800000 10,45 2016-02-23 148,17  

24. Porėmis su drobe A. Vološkevičiaus įm „Regama“ 19200000 138,55 2016-02-24 148,17  

25. Autodetalės UAB „Lansva“ 34900000 59,58 2016-02-24 148,17  

26. Lipdukų gamyba UAB „Sagros reklama“ 22300000 7,26 2016-02-26 148,17  

27. Dažai UAB“Vinsera ir kompanija“ 24000000 12,09 2016-02-26 148,17  

28. Bilietai į knygų mugę UAB“Nacionalinis bilietų platintojas“ 22000000 101,16 2016-02-26 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

29. Stendai UAB „Amalkeros leidyba“ 03400000 293,70 2016-03-01 148,17  

30. Juosta lipni UAB „Senukų prekybos centras“ 35800000 8,36 2016-03-01 148,17  

31. Dažai, skiedykliai R. Levicko Įmonė 24200000 82,50 2016-03-02 148,17  

32. Svečių maitinimas J. Kurpiwnės IĮ 55500000 140,00 2016-03-03 148,17  

33. Svečių maitinimas J. Kurpienės IĮ 55500000 200,00 2016-03-04 148,17  

34. Salės nuoma Panevėžio bendruomenės rūmai 70200000 269,63 2016-03-04 148,17  

35. Nakvynės paslaugos Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės 55000000 384,00 2016-03-08 148,17  

36. Svečių maitinimas Margaritos Rimkevičaitės technolo. 55500000 96,00 2016-03-08 148,17  

37. Stovas mikrofonui UAB“Sirenitas“ 37000000 7,54 2016-03-09 148,17  

38. Dieninė lempa R. Levicko Įmonė 31500000 86,55 2016-03-10 148,17  

39. Salės nuoma Panevėžio muzikiniz teatras 70200000 116,00 2016-03-09 148,17  

40. Tarptautinis seminaras UAB“Pegaso kelionės“ 63000000 410,00 2016-03-10 148,17  

41. Knyga UAB „Mudu2“ 22100000 1457,14 2016-03-15 148,17  

42. Tualetinis, rankšluostinis pop. UAB“Koslita“ 22000000 165,98 2016-04-11 148,17  

43. Audinys, dozatorius UAB „Koslita“ 24000000 135,45 2016-04-11 148,17  

44. Kasetės UAB „Biuroline“ 30200000 120,00 2016-04-13 148,17  

45. Lentelių gamyba „Sagros reklama“ 22300000 10,89 2016-04-21 148,17  

46. Popierius A3 langeliais UAB“Biuroline“ 22800000 63,80 2016-04-22 148,17  

47. Auto detalės, kosmetika UAB“Lansva“ 34900000 49,58 2016-02-24 148,17  

48. Skiediklios, dažai R. Levickio įmonė 44800000 82,50 2016-03--02 148,17  

49. Parodos plakatai UAB :Amalkeros leidykla: 22900000 22,24 2016-03-02 148,17  

50. Seminaras PPSC 80500000 16,24 2016-03-09 148,17  

51. El. prekės UAB „Sirenitas“ 31400000 5,22 2016-03-15 148,17  

52. Autodetalės UAB „Lansva“ 34900000 78,00 2016-03-17 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

53. Nuotraukos UAB „Fotoservisas“ 22000000 16,94 2016-03-21 148,17  

54. Seminaras PPŠC 80500000 48,72 2016-03-24 148,17  

55. Seminaras PPŠC 80500000 32,48 2016-03-30 148,17  

56. Skystas muilas UAB „Koslita“ 33700000 35,73 2016-05-04 148,17  

57. Automobilio draudimas ADB „Gjensidige“. 66000000 59,29 2016-04-08 148,17  

58. Kompiuterio detalės UAB „Skytech.LT‘ 30200000 124,96 2016-04-08 148,17  

59. Automobilio techninė apžiūra UAB“Pan.tech.apž.centras“ 50100000 22,02 2016-04-05 148,17  

60. Knygos UAB „VIPsupply“ 22100000 26,41 2016-04-13 148,17  

61. El. prekės UAB „Sirenitas“ 31400000 35,36 2016-04-13 148,17  

62. Automobilio detalės UAB „Lansva“ 34900000 60,90 2016-04-05 148,17  

63. Dažai R. Levickio įmonė 24200000 69,30 2016-04-05 148,17  

64. Popierius, kasečių pildymas OAB „Biuroline“ 30200000 338,66 2016-04-01 148,17  

65. Transporto paslaugos IĮ „Rimeta“ 60100000 170,00 2016-04-15 148,17  

66. Transporto paslaugos IĮ „Rimeta“ 60100000 120,00 2016-04-07 148,17  

67. Lakas, plėvelė R. Levickio įmonė 44800000 64,00 2016-04-19 148,17  

68. Kortelių skaitytuvas UAB „Splainas“ 30200000 26,26 2016-04-22 148,17  

69. Transporto paslaugos UAB „Važiuojam su Bronium“ 60100000 40,00 2016-04-15 148,17  

70. Vaizdo projektorius UAB MK trade LT 30200000 389,03 2016-04-27 148,17  

71. Veržlės, medsraigtis UAB „Panevėžio Lytagra“ 44500000 157,78 2016-05-04 148,17  

72. Pašto ženklai AB „Lietuvos paštas“ 22400000 20,00 2016-05-03 148,17  

73. Grąžtai, medsraigtis „Stetiškio ūkis“ 44500000 43,57 2016-05-03 148,17  

74. Seminaras Gintaras Lukošiūnas 80500000 19,40 2016-04-29 148,17  

75. Kop. Aparato tech. aptarnavim UAB „Konica minolta Baltia: 50300000 26,02 2016-04-29 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

76. Seminaras Kristina Nainienė 80500000 9,70 2016-04-28 148,17  

77. Kabelis UAB „Sirenitas“ 31400000 13,80 2016-05-18 148,17  

78. El. prekės UAB „Bikuva“ 31400000 86,10 2016-05-23 148,17  

79. Popierius UAB „Biuroline“ 22800000 142,50 2016-05-24 148,17  

80. Lakas bespalvis UAB :Bikuva“ 24200000 34,68 2016-06-09 148,17  

81. El. prekės UAB „Panevėžio Lytagra“ 31400000 43,00 2016-05-11 148,17  

82. Kompiuterio remontas UAB „Infociklas“ 30200000 15,80 2016-05-05 148,17  

83. Vadovėliai UAB“Alma littera sprendimai“ 22100000 2000,00 2016-05-09 148,17  

84. Knygos bibliotekai UAB „Patogu pirkti“ 22100000 46,44 2016-05-11 148,17  

85 Dažai UAB „Spvaka“ 24200000 18,93 2016-05-12 148,17  

86. Klijai.tirpiklis R. levickio įmonė 44800000 50,00 2016-05-18 148,17  

87. El. prekės R. Levickio įmonė 31400000 74,50 2016-05-05 148,17  

88. Teptukai, dažai R. Levickio įmonė 24200000 54,40 2016-05-12 148,17  

89. Edukacinė programa Tytuvėnų regioninio  parko direkcija 80500000 40,00 2016-05-26 148,17  

90. Debatai VŠį „Nacionalinio švietimo debatų centras“ 80500000 39,00 2016-05-27 148,17  

91. Rėmeliai UAB „jysk Baltic“ 03400000 14,95 2016-05-26 148,17  

92. Edukacinė programa Panevėžio  miškų urėdija  VĮ 80500000 25,80 2016-05-27 148,17  

93. Autokosmetika UAB „Lansva“ 34900000 62,00 2016-05-23 148,17  

94. Kanc. prekės A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22800000 77,95 2016-05-17 148,17  

95. Fotopaslaugos UAB :Fotopaslaugos“ 22000000 12,10 2016-06-07 148,17  

96. Dažai A. Vološkevičiaus „Regama“ 44800000 70,64 2016-06-18 148,17  

97. Transporto paslaugos UAB“RG kelionės“ 60100000 100,00 2016-06-07 148,17  

98. Klijai, dažai R. Levickio įmonė 24200000 89,80 2016-06-07 148,17  

99. Seminaras UPC 8050000 19,40 2016-06-13 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

100. Už maitinimą J. Kurpienės IĮ 55500000 144,30 2016-05-27 148,17  

101. Fotopaslaugos UAB „Fotoservisas“ 22000000 16,28 2016-06-16 148,17  

102. Lakas, dažai UAB „Bikuvos prekyba“ 24200000 101,79 2016-05-30 148,17  

103. Aliejiniai dažai UAB „Bikuvos prekyba“ 24200000 34,68 2016-06-09 148,17  

104. Stalo kojos UAB „Bikuvos prekyba“ 14800000 29,56 2016-06-06 148,17  

105. Šveitimo priemonės UAB :Koslita: 39800000 149,27 2016-08-01 148,17  

106. Skystas muilas UAB :Koslita: 33700000 117,35 2016-08-08 148,17  

107. Tualetinis popierius UAB :Koslita: 22000000 225,89 2016-08-08 148,17  

108. Neaustas audinys UAB :Koslita: 24000000 119,32 2016-08-10 148,17  

109. Kilto antibact plov.-dez.pr UAB“Deimena: 24000000 272,10 2016-08-16 148,17  

110. Įrašymo įrangos pastatymas UAB „Elsista“ 35100000 497,01 2016-08-22 148,17  

111. Lempos UAB „Bikuva“ 31500000 269,13 2016-08-23 148,17  

112. Kreida A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 35800000 32,88 2016-08-23 148,17  

113. Biuro popierious UAB „Biuroline“ 22800000 137,50 2016-08-23 148,17  

114. Automobilio remontas UAB „Dyzelita‘ 34900000 209,63 2016-07-15 148,17  

115. Popierius B. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22800000 31,55 2016-08-26 148,17  

116. Loveliai, kabelio laikiklis AB „Lietkabelis“ 31300000 15,48 2016-09-30 148,17  

117. Markeriai, kreida C. Narbuto „Sąvaržėlė“ 35800000 97,03 2016-08-30 148,17  

118. Elementai UAB „Sirena“ 31400000 5,79 2016-08-31 148,17  

119. Foto paslaugos UAB „Fotoservisas“ 22000000 13,42 2016-06-29 148,17  

120. Pastatų ir jų konstrukcijų apž. UAB „Merlangas“ 45200000 72,60 2016-06-20 148,17  

121. A/betonis šaltas AB „Panevėžio keliai“ 44100000 66,79 2016-07-14 148,17  

122. Dažai, teptukai UAB „Sovaka“ 24200000 30,01 2016-07-08 148,17  

123. Dažai UAB“Panevėžio Lytagra“ 24200000 15,91 2016-07-15 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

124. Dažai, klijai, teptukai R. Levickio įmonė 24200000 56,40 2016-07-04 148,17  

125. Tepalai UAB „Lansva“ 24000000 35,50 2016-07-04 148,17  

126. Seminaras PPŠC 80500000 42,63 2016-06-09 148,17  

127. Įdėklas, segtuvas A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22100000 7,64 2016-07-14 148,17  

128. Popierius A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22100000 11,03 2016-07-04 148,17  

129. Kasetė UAB „Infociklas“ 30200000 12,00 2016-07-08 148,17  

130. Nuotraukos UAB „Fotoservisas“ 22000000 24,01 2016-07-13 148,17  

131. Audinys UAB „Lanalita“ 19200000 102,00 2016-06-20 148,17  

132. Dieninė lempa R. Levickio įmonė 31500000 86,55 2016-07-15 148,17  

133. Autodetalės UAB „Lansva“ 34900000 11,29 2016-07--11 148,17  

134. Dažai, skiediklaii R. Levickio įmonė 24200000 74,40 2016-08-05 148,17  

135. Prenumerata UAB“Skaičiavimo sertifikavimo c.“ 22100000 78,57 2016-08-08 148,17  

136. Dažai, pigmentas UAB „Sovaka“ 24200000 22,89 2016-05-12 148,17  

137 Kop. aparato remontas UAB „Konica minolta“ 50300000 278,75 2016-08-22 148,17  

138. Popierius A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22100000 83,68 2016-08-23 148,17  

139. Plėvelė UAB „Panevėžio Lytagra“ 24500000 29,26 2016-08-30 148,17  

140. Dažai UAB „Sovaka“ 24200000 5,90 2016-08-16 148,17  

141. Tualetinis popierius UAB „Koslita“ 22000000 219,01 2016-09-07 148,17  

142. Biuro poierius UAB „Biuroline“ 22100000 137,50 2016-09-13 148,17  

143 Tvarsčiai, pleistrai UAB „Nemuno vaistinė“ 35800000 28,69 2016-09-15 148,17  

144. Šalčio/šilumos paketas UAB“Smėlynės vaistinė“ 33600000 25,05 2016-09-15 148,17  

145. El. prekės UAB „Sirenitas“ 31700000 16,79 2016-09-09 148,17  

146 Dieninė lempa R. Levickio įmonė 31500000 72,70 2016-09-08 148,17  

147. Grėblys UAB „Panevėžio lytagra“ 35800000 8,74 2016-09-06 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

148. Vadovėliai J. Masiulio knygynas 22100000 6,75 2016-09-09 148,17  

149. Knygos Patogu pirkti, UAB 22100000 53,78 2016-09-15 148,17  

150. Kompiuterio detalės UAB „Skytech.LT“ 30200000 231,78 2016-09-28 148,17  

151. Galinis bakelis UAB „Vikrika“ 35800000 62,00 2016-09-19 148,17  

152. Seminaras VšĮ „Birštono tulpė“ 80500000 29,00 2016-09-15 148,17  

153. Popierius B. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22100000 13,40 2016-09-15 148,17  

154. Automobilio techninė apžiūra UAB“Panevėžio techninės apžiūros centras“ 50100000 3,77 2016-09-29 148,17  

155. Automobilio techninė apžiūra UAB“Panevėžio techninės apžiūros centras“ 50100000 18,25 2016-09-23 148,17  

156. Seminaras Kaunas 80500000 8,00 2016-09-23 148,17  

157. Santechnikos prekės UAB „Panevėžio Lytagra“ 35800000 52,78 2016-10-07 148,17  

158. El. prekės UAB „Dogas“ 31700000 82,36 2016-09-27 148,17  

159. Santechninės prekės UAB „Panevėžio Lytagra“ 35800000 60,00 2016-10-12 148,17  

160. Seminaras UPC 80500000 19,30 2016-10-08 148,17  

161. Klijai R. Levickio įmonė 44800000 58,10 2016-10-03 148,17  

162. Seminaras PPŠC 80500000 213,15 2016-10-13 148,17  

163. Seminaras PPŠC 80500000 12,18 2016-10-20 148,17  

164. Toneris UAB“Konica minolta baltic“ 30200000 86,54 2016-10-12 148,17  

165. Autodetalės UAB „Lansva“ 34900000 85,00 2016-10-18 148,17  

166. Kompiuterio detalės UAB „Skytech.LT“ 30200000 35,32 2016-10-26 148,17  

167. Varžtai,dirželiai UAB „Panevėžio Lytagra“ 44500000 171,96 2016-10-28 148,17  

168. Remonto darbai UAB „Lankoras“ 71500000 4235,76 2016-10-05 148,17  

169. Gesintuvai UAB“Ketrona“ 35000000 84,30 201611-09 148,17  

170. Gesintuvų patikra UAB „Katrona“ 35000000 185,11 2016-11-11 148,17  

171. Popierius, pakabukas,segtuvai A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22800000 187,40 2016-11-11 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

172. Popierius, popierius spalvotas A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22000000 48,64 2016-11-14 148,17  

173. Plisuotos žaliuzės UAB „Sviga“ 35800000 249,32 2016-11-10 148,17  

174. Tualetinis popierius UAB „Koslita“ 22000000 257,38 2016-11-16 148,17  

175. Žaliuzės UAB „Sviga“ 35800000 112,12 2016-11-17 148,17  

176. Biuro popierius UAB „Biuroline“ 22800000 343,75 2016-11-21 148,17  

177. Kasetės UAB“Biuroline“ 30200000 239,50 2016-11-22 148,17  

178. Vertikalios žaliuzės UAB „Sviga“ 35800000 184,10 2016-11-22 148,17  

179. El. prekės UAB „Bikuva“ 31700000 128,17 2016-11-28 148,17  

180. Žaliuzės 5 kabinetui UAB „Sviga“ 35800000 125,94 2016-11-29 148,17  

181. Kompiuterinė įranga UAB :Infociklas“ 30200000 1047,00 2016-12-01 148,17  

182. Popierius UAB „Biuroline“ 22800000 15,50 2016-11-30 148,17  

183. Skiediklis,uždengimo plėvelė R. Lavickio įmonė 44800000 57,00 2016-10-19 148,17  

184. Prenumerata UAB“Skaitmeninio sertifikavimo centras“ 22200000 21,49 2016-10-21 148,17  

185. Klasės lenta UAB „Domi LT“ 35800000 360,00 2016-10-27 148,17  

186. Popierius, segtuvas A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22800000 49,65 2016-10-31 148,17  

187. Seminaras UPC 80500000 19,60 2016-10-06 148,17  

188. Gėlės UAB „Dėlių atelje“ 15300000 27,00 2016-10-20 148,17  

189. Popierius A. Narbuto „Sąvaržėlė“ 22800000 56,14 2016-11-17 148,17  

190. Vadovėliai UAB „Baltos lankos“ 22100000 1143,00 2016-10-19 148,17  

191. Apsauginis kilimėlis UAB „Moki veži“ 35800000 129,28 2016-11-04 148,17  

192. Virdulys UAB „Avitelos prekyba“ 35800000 45,99 2016-11-14 148,17  

193. Agrodanga UAB :Senukų prekybos centras“ 35800000 16,40 2016-11-10 148,17  

194. Knygos UAB „Patogu pirkti“ 22100000 58,94 2016-11-10 148,17  

195. Klijai R. Levickio įmonė 35800000 44,30 2016-11-08 148,17  



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

196 Potenciometras UAB „Sirenitas“ 32000000 2,00 2016-11-17 148,17  

197. Kompiuterių detalės UAB „Skytech.LT“ 30200000 917,79 2016-11-24 148,17  

198. Ausinės UAB „Skytech LT“ 35800000 63,19 2016-11-25 148,17  

199. Seminaras Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 80500000 24,50 2016-11-09 148,17  

200. Seminaras UPC 80500000 19,40 2016-11-16 148,17  

201. Seminaras UPC 80500000 22,42 2016-11-18 148,17  

202. Seminaras PPŠC 80500000 48,72 2016-11-21 148,17  

203. Autodetalės UAB „Lansva“ 34900000 61,92 2016-11-22 148,17  

204. Grėblys UAB“Senukų prekybos centras“ 35800000 5,00 2016-11-05 148,17  

205. Seminaras UPC 8050000 19,40 2016-11-24 148,17  

206. Kastuvas sniegui UAB“Kasko senukai Lithuania“ 35800000 7,87 2016-11-29 148,17  

207. Pašto ženklai AB Lietuvos paštas“ 22400000 161,44 2016-12-05 148,17  

208. Varžtai, poveržlės UAB „Panevėžio Lytagra“ 44500000 135,33 2016-12-05 148,17  

209.        

210.        

211.        

212.        

213.        

214.        

215.        

216        

217.        

218.        

219.        



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

Pirkimo pavadinimas, pirkimo 

būdas (kai pirkimas atliktas 

apklausos būdu, pirkimo būdas 

nenurodomas) 

 

Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas,  

 

Prekių, paslaugų 

ar darbų kodai 

pagal BVPŽ 

 

Sutarties vertė, 

eurai 

 

Sutarties 

sudarymo data, 

trukmė 

 (Pildoma kai 

sudaryta pirkimo 

sutartis) 

 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 

straipsnis, dalis, 

punktas, kuriuo 

vadovaujantis 

atliktas pirkimas 

(arba Taisyklių 

punktas 

(papunktis), 

kuriuo 

vadovaujantis 

atliekama 

apklausa) 

 

Už žurnalo 

pildymą atsakingo 

asmens parašas 

220.        

221.        

222.        

223        

224        

225        

226        

227        

228        

229        

230        

231        

232        

233        

234        

235        

236        

237        

238        

239        

240        

241        

242        

243        



 


